Disponering af midler fra puljen Servicearealer - Vedligeholdelse for 2024
Dato: 18.12.2023

Disponible midler for 2024

PSP-element Emne/beskrivelse
XA-9040100027-00001 Servicearealer - Vedligeholdelse

Belgb (excl. Moms)
kr. 1.200.000

I alt til disponering i 2024

Disponering af midler for 2024 (midlerne skal frigives af byradet)

PSP-element Emne/beskrivelse

XA-9040100027-00001 Servicearealer - Vedligeholdelse
Markvandringer 2023 - til udfgrelse i 2024
Servicearealudgifter - til udfgrelse i 2024

kr. 1.200.000

Belgb (excl. Moms)

Restpulje for disponering i 2024 eller overfgrelse

kr. 1.200.000
kr. -830.310
kr. -369.690
kr. -



Samlet oversigt geldende for fallesudgifter

Aldrecenter
Mastruplund
Adalscenteret
Terndrup

Baelum

Skgrping

Birkehgj
Himmerlandshave
Haversdal

Rerbaek

lalt

4.784
4.229
3.190
4.003
4.193
2.386
4.506
3.416
3.843

mZ
mZ

kr.

Administrator
90.240
39.650
40.980

358.425

230.395

40.000

799.690

Samlet oversigt geldende for servicearealudgifter
Baelum: Udskiftning af gulvbelaegning i sygeplejeklinik

Terndrup: Renovering kaelder (vaskerum og gang)

Mastruplund: Ombygning af opvaskerum ved storkgkken
Mastruplund: Istandszettelser ifm. flytning - sygeplejen, Skgrping
Adalscentret: Optimering af kgkken i dagscenter

Generelt: Intern projektledelse (3,5%)

1 alt

Rebild Kommune

kr. 149.760
kr. 10.350
kr. 19.020
kr. 526.575
kr. -
kr. -
kr. 124.605
kr. -
kr. -
kr. 830.310
kr. -12.500
kr. -40.000
kr.  -150.000
kr. -75.000
kr. -50.000
kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr. -42.190
kr. -369.690

Samlet oversigt geldende for fellesudgifter + servicearealudgifter

£ldrecenter
Mastruplund
Adalscenteret
Terndrup

Baelum

Skgrping

Birkehgj
Himmerlandshave
Haversdal

Rerbaek

lalt

4.784
4.229
3.190
4.003
4.193
2.386
4.506
3.416
3.843

mZ
mZ

kr.

Administrator
90.240
39.650
40.980

358.425

230.395

40.000

799.690

Rebild Kommune

kr. 379.448
kr. 65.038
kr. 63.708
kr. 543.763
kr. 4.688
kr. 4.688
kr. 129.293
kr. 4.688
kr. 4.688
kr. 1.200.000

kr./m?

kr./m?
79

15

20

136

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

Samlet
240.000
50.000
60.000
885.000

355.000

40.000

1.630.000

Samlet

469.688
104.688
104.688
902.188
4.688
4.688
359.688
4.688

44.688

1.999.690

kr./m?
50

12

19

221

0

0

79

0

10

kr./m?
98

25

33

225

80

12



